MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

PORTARIA Nº 662, DE 18 DE MARÇO DE 2016

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão

Científica da V Jornada de Ensino, Pesquisa e Extensão (JEPE) - 2016 do Campus Gama:

NOME

SIAPE

FUNÇÃO

STHER MARIA LENZA GRECO 2487765 PRESIDENTE

ANDRESSA CRISTINA DE ANDRADE 1758446

COLABORADORES

BERNARDO MIGLIO COSTA 2048919

NATÁLIA COELHO DE SENA 2076385

SYLVANA KARLA DA SILVA DE L. SANTOS 1654179

LUIS CLAUDIO MARTINS MOURA 1972134

GUILHERME UILSON DE SOUSA 1999581

ANDRÉ GODIM DO REGO 1809072

ELIANE MARIA MOLICA 1733158

RAFAEL MACHADO DE SOUSA 2190303

ROSANA DE ANDRADE ARAÚJO 1959598

LEÔNCIO REGAL DUTRA 1535549

SANDRO NUNES DE OLIVEIRA 1746455

GIOVANNA MEGUMI ISHIDA TEDESCO 1871986

LUIZ FERNANDO CÂMARA VIANA 1711703

PEDRO CARVALHO BROM 1521729

              Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Publicada no BS/IFB, de 18.03.2016